Pycckuin

CUENNEHUE N TPAHCMUCCUA

3110

3210

3220

3230

3240

3250

3260

3270

3910

HAXXVUMHOW 1 BEOOMbIV OUCKW CLIEMNEHUSA
MEXAHUYECKAA KOPOBKA MNMEPEOAY

YACTU NPUBOLOA YNPABJIEHUA KM
MEXAHU3M KOPOBKHM NMEPEMEHHbIX MEPEOAY
PEBEPC U OBIrOHHASA LLECTEPHA

KorPnycC nogwnnHMKoB

MEXAHWU3M YNPABJIEHUA KOPOEKOW NEPEOAY
PEOYKTOP

MEXAHU3M NPUBOAA NEPEKNIOYEHUA NEPEOAY




HAXUMHOW 1 BELOMbI AUCKU CLEMNEHUS g|__Ne Mosununu HAMMEHOBAHWE K
3110 c ?_ HOMEP .g MOLENb KOMMMEKTALIMS n{ K| N"PUMEHEHUE il
LUTCH COVER & DISC OETANMN B |” ||||||v wa | o T o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) IMCK BEAOMBI/ CLIEMNEHMUA (A) DISC-CLUTCH
96343034 S|S S - -|axs 1 8inch
96337259 D|- - S S|&43 1 20020801 8inch
[02] (P) IVICK HAYKUMHOW CLIENAEHUA (4) COVER-CLUTCH
96343035 S|S S - -|exs 1 8inch
96286784 D|- - S S|&43 1 20020801 8inch
[03] (P) BONT WECTUIPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL

09100-07001

S SS S

6




Ne NO3nLIUN HAMMEHOBAHUE K
MEXAHUWYECKAA KOPOBKA NMEPEOAY B H o
3210 3 HOMEP O | MOAENb K K | K| NPUMEHEHUE Ji}
MANUAL TRANSAXLE T OETANU IB: | |” |III||V OMMNEKTALUA Ifl g c no I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[ 01 ] (P) KOPOBKA NMEPEMEHHbIX MEPEOAY (A) TRANSAXLE A-GEARSHIFT
96222348 S|S S - - |&LX6&CLH&EEC 1 19980302 | N/OTHOLIEHVE=3.941
O 96242762 S|S S - | &LX6&CLH&EEC 1 19980303 20050203 | M/OTHOWEHVE=3.944 VG
0 96284465 S|S S - | &LX6&CLH&EEC 1 20050204 M/OTHOWEHWE=3.944
96243090 D - S S |&L43&CLH&GA1&M79 1 20020801 20050203 | i/ OTHOLWEHWE=4.176 XG
O 96284467 D - S S |&L43&CLH&G41&M79 1 20050204 M/ OTHOWEHWNE=4.176
[02] (P) BUHT (A) SCREW
11055766 -|sS s s s 6 19961031 | M12x45
Y 09100-12002 S S S S 6 19961101 20030408 | M12x45
Y 94500860 S S S S 6 20030409 M12X45




Ne K
YACTU NPUBOOA YNPABJIEHUA KN B nosuuum HAVMEHOBAHWE l¢]
3220 ? HOMEP .g MOJENb KOMANEKTALIMS Nn| K| NPUMEHEHVE il
/{O
TRANSAXLE RELATED PARTS OETANU rl |” |II|||V U aln c 1o nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) KAPTEP KMn (A) CASE A-TRANSAXLE
K90375355W -|s s s s 1
96215991 -1/S S Ss s 1 19980120 | C KPbILIKOW OTCEKA
CLEMNEHNA
N 96216453 -|/S s s s 1 19980121 BE3 KPbILLIK/ OTCEKA
CUEMNEHMA
[02] (P) NANEL, YCTAHOBOYHbIN (A) PIN-DOWEL
90147339 -|s s ss 1
[03] (P) NANEL, YCTAHOBOYHbI (A) PIN-DOWEL
90065583 ! ‘s s s s‘ 2
[04] (P) MY®TA MACNOTMPUTOKA BTOPUYHOMO BATA  (A) SLEEVE-MAINSHAFT OIL DUCT
90121130 -lsss s‘ 1 ‘
[05] (P) BTYJIKA OTXKMMHOTO PbIYATA (A) BUSHING-CLUTCH SHAFT
90305912 -|S s s s 2 19980431
O 96285014 -|sS ss s 2 19980501
[06] (P) KPbILLIKA OTCEKA CLIENNEHNSA (A) COVER-CLUTCH HOUSING
96183990 - ‘s s - ‘ 1 19980303‘
[07] (P) BUHT WECTUIPAHHbBIV (A) SCREW-HEXAGON HEAD
90344804 -1S's - - 3 19980303 | M7x12
Y 09103-07001 -|ls s - - 3 19961201 19980303 | M7x12
[08] (P) KPbILKA MEXAHM3MA PEQYKTOPA (A) COVER-DIFFERENTIAL GEAR
90305635 -ls ss s‘ 1 ‘
[09] (P) TIPOKIALIKA KPbILIK MEXAHWU3MA (A) GASKET-DIFFERENTIAL GEAR COVER
PELYKTOPA
96179241 -|s s s s 1
[10] (P) BONT WECTUIPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08028 -|S s s s 10 M8x18
Y 94500952 -|S S Ss s 10 M8X18
[11] (P) KPbILLKA KAPTEPA KN (A) COVER-TRANSMISSION CASE
96079170 -|S s s s 1 19980415
Y 96224697 -|s s s s 1 19960901 19980415
O 96242579 -|S S S S 1 19980416
[12] (P) BUHT LLECTUIPAHHbIN (A) SCREW-HEXAGON HEAD
90344804 -|S S S Ss 3 19961130 | M7x12
Y 09103-07001 -|s s s s 3 19961201 19980415 | M7x12
Y 09103-10046 -|S s s s 3 19961201 20030422
Y 94501023 -|sSs ss s 3 20030423

[13]

(P) CANbHUK BANA

(A) RING-SHAFT SEAL




apzp JACTH NTPHBOMA YTIPABIIEHWA KN 5 Ne NOsnUMn e, “A”ME“J?B:“”E K
NMPUMEHEHUE
TRANSAXLE RELATED PARTS T ;é?rlﬁﬁ; IB: | |” ||I| | v KOMMNEKTALUA l{l g c no NMPUMEYAHUE z
[13] (P) CANbHUK BANA (A) RING-SHAFT SEAL
90182168 - ‘S S S S 1 23X35X8
[14] (P) KONbLIO (A) O RING
90112258 i ‘s sss 1 s0.5%22
[15] (P) MY®TA MOALMMHMKA CLIEMNEHNSA (A) GUIDE-THRUST BEARING
90112325 i ‘s ss s 1
[16] (P) BUHT (A) SCREW
11010785 S S S s 3 19970331 | M6x12
Y 09100-06004 S SS s 3 19970401 M6X12
Y 94500766 S S S S 3 M6X12
[17] (P) NOALLUMMHWK BbIKMOYEHWSA CLEMNEHNSA (A) BEARING-CLUTCH THRUST
96181631 -|S s s s 1 19970201
Y 90251210 S SS S 1 19970201
[18] (P) BUNKA OTXXUMHASI CLIENENHWSA (A) FORK-CLUTCH RELEASE
90372766 S SsSSs s 1
Y 94580796 S sss 1
[19] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08020 S SsSSs s 1
Y 94500795 S SSs s 1
[20] (P) PBIYAT OTXKUMHOW (A) LEVER-RELEASE
96144874 -|S S S Ss 1
[22] (P) NPOBKA PE3bBOBAS (A) PLUG-SCREW
96214029 S SS s 1 M18X1.5
09246-18003 S SS S 1 M18X1.5
[23] (P) MATHUT (A) MAGNET
03449250 S Sss 1
Y 94580016 S sss 1
[24] (P) MEXAHW3M MPUBOJA CTIMAOMETPA (A) GEAR A-DRIVEN WORM
90375764 -|s ss s 1 Biniouast noauum #
25,26
[25] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-06003 -|s ss s 1 M6X15
Y 94500765 S SS S 1 M6X15
[26] (P) NPOKNALKA (A) O RING
09280-17001 S sSss 1
O 94535508 S SSs s 1
[27] (P) BKIIOYATENb ®OHAPSI 3AIHETO XOfA (A) SWITCH-BACK UP LAMP

96192077

-‘SSSS

1




YACTU NPUBOOA YNPABIEHUA KN B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE (K)
3220 3 HOMEP B | MOOENb n| K| NPUMEHEHVE il
TRANSAXLE RELATED PARTS T OETANM IB: | |” ||I| | v KOMMNEKTALUA Ifl g c no NMPUMEYAHUE Jél
[28] (P) LLAVIBA (A) RING-BACK UP SWITCH SEAL
11015212 -|S S Ss s 1 12X16
09160-12003 S S s s 1 12X16
Y 94525096 S S S S 1 12X16
[29] (P) YNIOTHUTENb (A) GROMMET
96351680 D|- - S S|&s 1
[30] (P) BTYJIKA (A) BUSHING
90334359 S sSSss 2




MEXAHM3M KOPOBKW MEPEMEHHbIX NEPEAAY gl Ne MosnLMm HAVMEHOBAHWE g
3230 3 HOMEP 0| MoOOEnb n| K| NPUMEHEHUE il
TRANSAXLE GEAR T OETANM IB: | |” |”|||V KOMMNEKTALUA l{l g c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[ 01 ] (P) NOAWNNHUK PONVKOBbLIN (A) BEARING-ROLLER
90373802 S S S S 1 42X72X18
Y 90142090 S S S S 1 20030305 42X72X18
[02] (P) BAN BTOPMYHBI KN (A) SHAFT A-MAIN, TRANSAXLE
90279911 S S - - 1 19980231 | NEPEAATOYHOE
OTHOLWEHME=3.94
O 96242685 S|S S - -|é&Xxs 1 19980303 NEPELATOYHOE
OTHOLWEHWE=3.94
96242687 D|- - S S|&s4s 1 20020801 NEPEATOYHOE
OTHOLWEHWE=4.176
[ 03 ] (P) MONYKONbLO ONOPHOE BTOPUYHOIO BANA  (A) WASHER-MAIN SHAFT THRUST
90199104 - ‘ Sss s‘ 2
[ 04 ] P) LIAMBA CTOMOPHAA (A) RING-WASHER RETAINING
90112228 S sss 1
Y 94580543 S S S S 1
[ 05 ] (P) WECTEPHA 4 NEPEOAYN B CBOPE (A) GEAR A-4TH SPEED
96157320 - ‘ sss s‘ 1
[ 06 ] (P) NOAWMNHNK UFOSNbYATBIN (A) CAGE-NEEDLE
90147685 -|S S s s 2 38X42X24
Y 94580614 S S S S 2 38X42X24
[ 07 ] (P) KOMbLIO CUHXPOHU3ATOPA (A) RING-SYNCHRONIZING
90304685 S S S S 1
Y 94580745 S SSssS 1
[ 08 ] (P) MY®TA CUHXPOHU3ATOPA B CBOPE (A) SLEEVE A-SHIFT
90236634 -ls s s s‘ 1
[09] (P) CTYMULIA CUHXPOHN3ATOPA (A) GEAR-CLUTCH
N/S(8) ‘ ‘
[ 10 ] (P) KOnbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
N/S(8)
[11] (P) CYXAPb CUHXPOHN3ATOPA (A) KEY-SYNCHRONIZER
90199973 sss s‘ 3
[ 12 ] P) ITIPV)KVIHA CUNHXPOHM3ATOPA3 N 4 (A) SPRING-3&4TH SYNCHRONIZER
MNEPEOAY
90250023 S S$S S 2
O 94580706 S SS S 2
[ 13 ] P) LAMBA ONOPHAS MEXAHU3MA CUEMNEHUA  (A) WASHER-CLUTCH GEAR THRUST
09160-38001 S S$S S 1
Y 94525171 S SS S 1




MEXAHM3M KOPOBKW MEPEMEHHbIX NEPEOAY gl Ne MosnLMm HAVMEHOBAHWE 5
3230 3 HOMEP 4| MOOEnb n{ K| N"PUMEHEHUE il
TRANSAXLE GEAR T OETANM IB: | |” ||I| | v KOMMNEKTALUA l{l g c no NMPUMEYAHUE Jél
[ 14 ] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) CIRCLIP
90373021 S sSs s 1
O 94580802 S SsSs s 1
[ 15 ] (P) KONbLIO CUHXPOHU3ATOPA (A) RING-SYNCHRONIZING
90304685 -|s s s s 1
Y 94580745 S SsSs s 1
[16] (P) LUECTEPHS 3 MEPELAYM (A) GEAR A-3RD SPEED
96157319 - ‘ ssss ‘ 1
[ 17 ] (P) LLAVBA OMNOPHAS BTOPVUYHOIO BANA (A) WASHER-MAIN SHAFT THRUST
90199644 S sSs s 2
Y 94580652 S sSSss 2
[ 18 ] (P) LLAVBA CTOMOPHAA (A) RING-WASHER RETAINING
90112228 S SsSs s 1
Y 94580543 S sSSs s 1
[ 19 ] (P) WWECTEPHA 2 MEPEJAYN (A) GEAR A-2ND SPEED
90236651 : ‘ ssss ‘ 1
[ 20 ] (P) NOAWWMHUK UrONBYATbIA (A) CAGE-NEEDLE
90373750 -|S S Ss s 1 38X42X28
Y 94580806 S S S S 1 38X42X28
[ 21 ] (P) KOnbLUO CUMHXPOHU3ATOPA, BHYTPEHHEE (A) RING-INSIDE SYNCHRONIZER
90305938 -|s s s s 2
Y 94580752 S SSs s 2
[ 22 ] (P) KOnbLO KOHYCHOE NMPOMEXXYTOYHOE (A) RING-3 CONE INTERMEDIATE
90250034 S s s s 2
Y 96242727 S SS s 2
[ 23 ] (P) KONbLO CUHXPOHU3ATOPA, HAPY>XHEE (A) RING-OUTSIDE SYNCHRONIZER
90305939 S sSs s 2
Y 94580754 S SS s 2
[ 24 ] (P) MEXAH/3M CUHXPOHN3ATOPA (A) GEAR A-SLIDING
90236633 ssss ‘ 1
[ 25 ] (P) CTYNNUA CUHXPOHU3ATOPA 1 U 2 NMEPEOAY  (A) PIECE-GUIDE 1ST&2ND SPEED
N/S(24) ‘ ‘ ‘
[ 26 ] (P) MY®TA CKOJb3ALLAA CUHXPOHU3ATOPA| (A) GEAR-SLIDING TO REVERSE
N/S(24) ‘ ‘
[ 27 ] (P) CYXAPb CMHXPOHWM3ATOPA 1 U 2 MEPEJAY (A) KEY-1ST&2ND SYNCHRONIZER
90199019

[28]

- ‘ S S S S ‘
(P) NMPY>XWHA CUHXPOHU3ATOPA 1 L 2

3 |
(A) SPRING-1&2ND SYNCHRONIZER




MEXAHM3M KOPOBKW MEPEMEHHbIX NEPEAAY gl Ne MosnLMm HAVMEHOBAHWE g
3230 3 HOMEP O | mMopEnb n| K| NPUMEHEHVE I
TRANSAXLE GEAR T OETANM IB: | |” |”|||V KOMMNEKTALUA l{l g c no NMPUMEYAHUE Jél
[ 28 ] MNEPEOAY
90250029 - ‘s sss 2
[ 29 ] (P) LLAVIBA OMNOPHASA (A) WASHER-THRUST
09160-33007 S Sss s 1
Y 94525163 S sSs s 1
[ 30 ] (P) KOnbLO CTOMOPHOE (A) CIRCLIP
90142582 S SsSs s 1
Y 94580588 S sSSss 1
[ 31 ] (P) WWECTEPHA 1 NEPEOQAYN (A) GEAR A-1ST SPEED
90334381 S sSs s 1
O 94580769 S sSSss 1
[ 32 ] (P) NOOWWMHUK UFONBYATLIN (A) CAGE-NEEDLE
90373752 S SS s 1 33X37X26
Y 94580808 S S S S 1 33X37X26
[ 33 ] (P) NOAWNNHNK UFONMbYAThIV (A) CAGE-NEEDLE
90373751 S SSs s 1 33X52X2
Y 94580807 S S S S 1 33X52X2
[ 34] (P) KOMbLIO BTOPUYHOIO BANA (A) DISC-MAINSHAFT
90142561 S SsSss 1
Y 94580587 S ss s 1
[ 35 ] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90373019 S S S S 1 62x2
Y 94580801 S SS s 1 62x2
[36] (P) NOAWMMHUK (A) BEARING-GROOVE BALL
96108006 - ‘s sss 1
[ 37 ] (P) LLAVBA ONOPHASI BTOPVUYHOIO BATA (A) WASHER-MAIN SHAFT THRUST
90223614 S sSs s 2
O 94580675 S SS s 2
[ 38 ] (P) KOnbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90142139 - ‘s ss s‘ 1
[ 39 ] (P) WWECTEPHA 5 NEPEJAYN KMN (A) GEAR A-5TH SPEED TRANSAXLE
90373005 - ‘s s s s‘ 1
[ 40 ] (P) NOOWWMHUK UrONBYATLIV (A) CAGE-NEEDLE
90373748 . ‘s s s s‘ 1 —
[ 41 ] (P) KONbLIO CUHXPOHU3ATOPA (A) RING-SYNCHRONIZING
90304686 S Sss 1
Y 94580747 S sss 1




MEXAHM3M KOPOBKW MEPEMEHHbIX NEPEAAY gl Ne MosnLMm HAVMEHOBAHWE g
3230 3 HOMEP 4| MOOEnb Nn| K| NPUMEHEHVE il
TRANSAXLE GEAR T OETANM IB: | |” ||I| | v KOMMNEKTALUA l{l g c no NMPUMEYAHUE Jél
[ 42 ] P) MY¢TA CUHXPOHU3ATOPA 5 MEPEOAYN B (A) SLEEVE A-5TH SPEED SHIFT
CBOPE
90142140 S sSs s 1
Y 94580638 S SsSs s 1
[43] (P) MY®TA CUHXPOHU3ATOPA (A) SLEEVE-SHIFT
N/S(42)
[ 44 ] (P) CTYNUUA CUHXPOHU3ATOPA 5 MEPEOAYN (A) PIECE-5TH SPEED GUIDE
N/S(42) ‘ ‘ ‘
[ 45 ] (P) CYXAPb CHXPOHW3ATOPA 5 NMEPEJAYN (A) KEY-5TH SPEED SYNCHRONIZER
90142143 ssss 3 ‘
[46] (P) MPY>KMHA CUHXPOHU3ATOPA 5 MEPEJAYN  (A) SPRING-5TH SPEED SYNCHRO
90157546 S Sss 1
Y 94580623 S SsSs s 1
[ 47 ] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90373017 S sSss 1
Y 94580799 S sSs s 1




2210 PEBEPC W OBMOHHAS LUECTEPHS 5 Ne NO3NLNM T “A”ME“J?B:“::MMEHEHME é
HOMEP
REVERSE &COUNTER GEAR T OETANM IB: | |” ||||||v KOMMNEKTALUMA |{| g c no I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[ 01 ] (P) NOAWNNHUK UFONMbYAThIV (A) SLEEVE-NEEDLE
90373804 -|S s s s 1 35X47X17
Y 90142092 -1/S S Ss s 1 20020215 35X47X17
[ 02 ] (P) BAJ1 MEPBUYHbLIV (A) SHAFT-INPUT DRIVE
90373010 - ‘s s s s‘ 1
[03] (P) BINOK LWECTEPEH B CBOPE (A) GEAR A-INPUT SHIFT CLUSTER
1 96157429 -|s s s s 1
é 2 [04] (P) BONT (A) BOLT
09119-07001 -|s s s s 1
Y 94501661 -|s s s s 1
[05] (P) KOMbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
11074952 -|S S s s 1 17x1
Y 94580070 -|/S s s s 1 17X1
[ 06 ] (P) KOMbLIO CTONOPHOE NOAWMNHNKA (A) RING-CLUSTER BEARING RETAINER
90157379 - ‘s S's s‘ 1 ‘
[ 07 ] (P) NOAWNNHUK LWAPUKOBbIN (A) BEARING-GROOVE BALL
96108005 -lssss 1 ‘
[ 08 ] (P) WWECTEPHA 5 MEPEJAYN (A) GEAR-CLUSTER GEAR 5TH SPEED
90170070 -|s s s s 1
Y 96251717 -|s s s s 1
[09] (P) KOMbLIO CTOMOPHOE (4) RING-RETAINING
90373018 - ‘s s's s‘ 1 soxz
[ 10 ] P) I$OJ'IbL|O OMNOPHOE WECTEPHW 3AOHEIO (A) WASHER-REVERSE GEAR THRUST
XOOA
90112251 -|s s s s 1
09160-16002 -|s sss 1
Y 94525131 -|s s s s 1
[11] (P) WECTEPHSI MPOMEXYTOUHAS! 3AIHETO (A) GEAR A-REVERSE IDLER
XO[A B CBOPE
96161880 -|s s s s 1
[ 12 ] P) QCb NPOMEXYTOYHOW LUECTEPHU (A) SHAFT-REVERSE IDLER GEAR
SAOHEIO XOOA
90182850 -|s s s s 1
Y 94580634 -|s sss 1
[13] (P) LWAPVIK (A) BALL
06111-05004 -|s s s s 1
Y 94535263 -|s s s s 1




2250 KOPMYC MOALLUMHUKOB g Ne MO3nuunm ARTTT HAVIMEH;)B:\H::MMEHEHME é
HOMEP
BEARING PLATE T OETANM IB: | |” |”|||V KOMMNEKTALUA Ifl g c no NMPUMEYAHUE Jél
[ 01 ] (P) NEPEMbIYKA HATAXXHOIO BONTA (A) BRIDGE-STRAIN BOLT
90147084 S S$S S 1
Y 94580603 S SS S 1
[02] (P) BONT (A)BOLT
09106-06003 S S S S 2 M6X16
Y 94501822 S S S S 2 M6X16
[03] (P) BONT (A) BOLT
09106-06004 S S$S s 2
Y 94501230 S sSs s 2
[ 04] P) 'I‘HI'A MEXAHU3MA MEPEKNKOYEHNA (A) BOLT-GEARSHIFT STRAIN ROD
MNEPEOAY
90086156 S SS S 1
Y 94580518 S SSsS 1
[ 05 ] (P) KOPMyC NoawnnH1KoB (A) PLATE-BEARING
96180859 S SSsSs 1
[ 06 ] P) 'I‘HI'A MEXAHU3MA MEPEKNKOYEHUA (A) BOLT-GEARSHIFT STRAIN ROD
MNEPEOAY
90032052 S SS S 1
[ 07 ] (P) NANEL YCTAH BOYHbLIN (A) PIN-DOWEL
11053109 S S$S s 2
Y 94580057 S SS S 2
[08] (P) MANEL, YCTAHOBOYHbIN (A) PIN-BLOCKING
90189977 S SsS 1
Y 94580641 S SS S 1
[09] (P) MPYXKVHA CXKATUSE (A) SPRING-COMPRESSION
90125326 -|s s s s 1
Y 96334085 S sSs s 1
[10] (P) NPOBKA (A) PLUG
90092564 S S S S 1 12.0
Y 94580525 S SS S 1 12.0
[ 11 ] (P) BUNKA CKONb3ALWAA (A) FORK A-GEARSHIFT SLIDING
90342057 - ‘s s's s‘ 1
[ 12 ] (P) KONOAKA BUIMKW MEPEKNIOYEHNA MEPEJAY  (A) SHOE-GEARSHIFT
96305524 - ‘s sss 2
[13] (P) BONT (A) BOLT
09106-08004 S SS s 2 M8X20
Y 94501244 S S S S 2 M8X20




2250 KOPMYC MNOAWMMNHUKOB 5 Ne MO3MLIUU T HAVIMEH;)B:\H:I:MMEHEHME é
HOMEP
BEARING PLATE T OETANU ? ||||||||||v KOMMMEKTALWA F.ﬁ c | o I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[16] (P) KPBILLKA KM, 3AQHSAA (A) COVER-TRANSEAXLE
96175844 . ‘s s s s‘ 1 ‘
[17] (P) MPOKIALKA KPbILLKM KN (A) GASKET-TRANSAXLE COVER
96179238 i ‘s sss 1
[18] (P) MATHUT (A) MAGNET
08957605 S SSs s 1
Y 94580033 S Sss 1
[19] (P) NMPOKITALKA KOPMYCA MOALUMMHUKOB (A) GASKET-BEARING PLATE
96179244 . ‘s ss s 1
[20] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08016 i ‘s sss 5 Mixza
[21] (P) BONIT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08018 S SS s 5 M8X58
Y 94500793 S SsSs 5 MBX58
[22] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-07002 S SS s 5 M7X15
Y 94500774 S SS s 5 M7X15
[23] (P) BUHT (A) SCREW
90168610 -|S S S Ss 1 M8
Y 94580629 S SsSss 1 M8
[24] (P) ®MKCATOP BTYNOYHbIV (A) SLEEVE-DETENT
90375062 S SSsS s 3 50N/m
Y 96242705 S SsSs 3 50N/m




MEXAHW3M YNPABNEHUSA KOPOBKOW NEPELAY gl Ne MO3nLMn HAMMEHOBAHME K
3260 3 HOMEP 4| MOOEnb n| K| NPUMEHEHUE il
GEAR SHIFT COVER & FORK T OETANM IB: | | 0 |||| | v KOMMNEKTALUMA l/1 g c | no MPUMEYAHUE Jét
[ 01 ] (P) BUNKA BKNKOYEHNA 1 U 2 NEPEOAY (A) FORK-1ST&2ND GEARSHIFT
96180849 ) ‘ sss s‘ 1 ‘
[ 02 ] (P) MON3YH BKMOYEHWA 1 U 2 MEPEJAY (A) ROD-1ST&2ND GEARSHIFT
[ 90375059 S sss 1
11 f i 20 Y 94580812 Ssss 1
[ 03 ] (P) MANEL 3MEEBW/KA (A) PIN-COILED
ZM‘* % w 11054212 ssss 1 sx26
- [04] (P) BUNKA BKIMIOYEHWA 3 U 4 MEPEQAY (A) FORK-3RD&4TH GEARSHIFT
96232667 S SS s 1 20020214
Y 96180851 S SS S 1 20020215
[ 05 ] (P) NON3YH BKMIOYEHWA 3 U 4 MEPEJAY (A) ROD-3RD&4TH GEARSHIFT
90375060 S Ss s 1
O 94580813 S SsSss 1
[06] (P) NAJEL| 3MEEBWIKA (A) PIN-COILED
11054212 - ‘ sss s‘ 1 sx26
[ 07 ] (P) BUNKA BKINNKOYEHWA 5 MEPEOAYU (A) PIECE-5TH SPEED ENGAGING
96180854 -|s s s s 1
[ 08 ] (P) NPEAOXPAHUTENb MON3YHA (A) PAWL-GEARSHIFT ROD
90142154 S Ss s 1
Y 94580584 S sSs s 1
[ 09 ] (P) BUNKA BKNIOYEHWA 3AOEHITO XOOA (A) FORK-GEARSHIFT REVERSE
96180853 S Sss 1
96232668 S sSss 1
[ 10 ] (P) NON3YH BKNMOYEHWA 3AOHEIO XOOA (A) ROD-REVERSE GEARSHIFT
90334195 S SsSss 1
O 94580766 S sSss 1
[11] (P) NANEL| 3MEEBWKA (A) PIN-COILED
11054212 - ‘ sss s‘ 1 sx26
[ 12 ] (P) KPbILWKA MEXAHN3MA (A) COVER-GEARSHIFT
8 90374314 : ‘ ssss 1
[13] (P) BAIN HAMPABHSOLLNIA (A) BOLT-GUIDE
90142118 S SsSss 1
Y 94580577 SSss s 1
[14] (P) LLAVBA NIOCKAS (A) WASHER-PLAIN
09160-17001 - ‘ ssss 1
[15] (P) NPYXXMHA (A) SPRING-COMPRESSION
90334959 S sSs s 1




MEXAHM3M YMPABNEHNS KOPOBKOW NEPEAAY gl Ne MosnLMm HAVMEHOBAHWE g
3260 3 HOMEP 4| MOOEnb n| K| NPUMEHEHUE il
GEAR SHIFT COVER & FORK T OETANM IB: | |” |||| | v KOMMNEKTALUMA l/1 g c no MPUMEYAHUE Jét
[ 16 ] (P) KPbILLKA HAMPABAKOLWEFO BANA (A) CAP-GUIDE BOLT
90086146 - ‘s s s s‘ 1
[ 17 ] (P) KONbLO MPY>XNMHHOE (A) RING-RETAINING
— 90223590 ' ‘s s s s‘ 1
15 —§ [18] (P) CAJTbHWK LUITOKA MEPEKSTFOYEHMA NMEPEQAY  (A) RING-SHAFT SEAL
14— 30 90182169 - ‘s s s s‘ 1 Laxaext
21 13 //ﬁ$@ [19] (P) LUTOK NEPEKIIOYEHWSA NEPEQAY (A) ROD A-GEARSHIFT
@O\; 90147931 S SS S 1
Y 94580787 S SsSss 1
[ 20 ] (P) TONKATENb MEXAHU3MA MEPEKMIOYEHUA (A) FINGER-SHIFT
90157060 S Sss 1
Y 94580621 S sSSss 1
[ 21 ] (P) NANEL, SMEEBUKA (A) PIN-COILED
11054212 - ‘s s s s‘ 1 x5
[22] (P) PbIYAT NEPEKMIOYEHWA MEPEQAY (A) LEVER-GEARSHIFT INTER
96179218 -|s s s s 1
Y 96241607 S ss s 1
[ 23 ] P) LUABA OMOPHASA (A) PLATE-GUARD
90142132 -|s s s s 1
Y 94580579 S SsSs s 1
[24] (P) MPYXXMHA (A) SPRING-COMPRESSION
90170121 S sSSss 1
Y 94580632 S Ss s 1
[ 25 ] (P) BTYNKA KPbILLKWN (A) BUSHING-GEARSHIFT COVER
90223591 S sSs s 1
Y 94580579 S sss 1
[26] (P) KOJbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90223590 -|/s s s s 1
Y 94580674 S SS s 1
8 [27] (P) TIPOKIALIKA KPbILLKW MEPEKIIOYEHNS (A) GASKET-GEARSHIFT COVER
MNEPEOAY
96179248 S SS S 1 20020611
O 96298951 S SS S 1 20020612
[28] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL|
09100-07003 -|S S Ss s 4 M7X20
Y 94500775 S SS S 4 M7X20
[ 29 ] (P) MPOBKA MEXAHW3MA MEPEKNOYEHUNA (A) PLUG-GEARSHIFT COVER

I'IEP;E,ElAq




MEXAHW3M YNPABNEHUSA KOPOBKOW NEPELAY gl Ne MO3nLMn HAMMEHOBAHME K
3260 3 HOMEP A | MOAENL n|{ K| NPUMEHEHVE a
GEAR SHIFT COVER & FORK T OETANM IB: | |” |||| | v KOMMNEKTALUMA |{| g c no MPUMEYAHUE ﬁ
[ 29 ] (P) ITIPOEKA MEXAHW3MA MNEPEKMIOYEHNA (A) PLUG-GEARSHIFT COVER
NEPEOAY
90105651 -|s ss s 1
Y 96180917 -|s sss 1
[30] (P) NPOBKA (A) PLUG-OIL FILLER
90086885 -|s s s s 1
Y 96434368 -/ssss 1
[ 31 ] P) KPbILLIKA MEXAHW3MA MEPEKNIOYEHUA B (A) COVER A-GEARSHIFT
CBOPE
96179220 -|s sss 1

8




3270 PERYTOP 3B e A | mopEnb HAMMEHJ?B:H::MMEHEHME é
HOMEP
DIFFERENTIAL GEAR T OETANM IB: |||I||I|||v KOMMNEKTALUA I{Ig c | no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) KOPOBKA MEXAHM3MA ANGOEPEHLIMAIA (A) HOUSING-DIFFERENTIAL GEAR
96169394 i ‘s s's s‘ 1 ‘
[02] (P) LUECTEPHS BEJOMAS (A) GEAR-HELICAL DIFFERENTIAL GEAR
96238795 -1S's - - 1 20030304 | IEPEAATOYHOE
OTHOLWEHME=3.944
Y 96242700 -|/S s Ss s 1 20030305 NEPENATOYHOE
OTHOLWEHWE=4.176
[03] (P) LLECTEPHS NPMBOLA CMYOOMETPA (A) GEAR-DRIVEN WORM
90125064 . ‘s s s s‘ 1 ‘
QT” [04] (P) LLAMBA OMOPHAS LUECTEPHW MOAYOCKH (A) WASHER-SIDE GEAR THRUST
19 14040531 - ‘s s s s‘ 2 ‘
[05] (P) LUECTEPHS NMOMYOCK (A) GEAR-AXLE SHAFT BEVEL
96183738 i ‘s sss 2 ‘
[06] (P) CATENNT (A) GEAR-DIFFERENTIAL BEVEL
96183739 -|ssss 2
[07] (P) MNACTWHA CTOMOPHASA CATENNUTA (A) DISC-BEVEL GEAR
00463061 i ‘s s s s‘ 2
[08] (P) OCb CATENNMNTOB (A) SHAFT-DIFFERENTIAL GEAR
90372053 -|ssss 1
0 96297027 -|s ss s 1
[09] (P) NMANEL| CTOMOPHbIV CATESTIUTA (A) PIN-DIFFERENTIAL SPRING
96169094 i ‘s sss 1
[10] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-10057 -|s s s s 10
Y 94501032 -|s s s s 10
[11] (P) NOALWMIMHWK PONNKOBbLIV KOHUYECKUIA (A) BEARING-TAPERED ROLLER
96108125 -|S s s s 2 20030304
Y 96335754 -|/S s Sss 2 20030305
[12] (P) KOMbLIO MOALINMHUKA PEQYKTOPA (A) RING-DIFFERENTIAL BEARING
90121689 -|s ss s 1
Y 94580553 -|ssss 1
[13] (P) KONbLIO MACNIOOTPAXATENBHOE (A) RING-SHAFT SEAL
90182166 -|sS ss s 1 19980831 | 35X55X9/14,7
Y 08666007 -|S s s s 1 19980901 20030304 |35x55X9/14,7
Y 96264738 -1/S S Ss s 1 20030305 35X55X9/14,7
[14] (P) KONbLIO PEAYKTOPA (A) O RING-DIFFERENTIAL
90111402 -|/S sSss 1 20020214
Y 96243158 -|/S s Sss 1 20020215




3270 PERYKTOP g S A | MOAENb HAMMEHJ?B:H::MMEHEHME ,(E
HOMEP
DIFFERENTIAL GEAR T OETANM IB: | |” ||II||V KOMMNEKTALUA Ifl g c no I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[15] (P) ®NTAHEL| MOALIMMHUKA PEAYKTOPA (A) FLANGE-DIFFERENTIAL GEAR BEARING
90121695 S SSs s 1
Y 94580557 S sss 1
[16] (P) KOMbLIO (A) O RING
90129521 -|S S S Ss 1 20020214
Y 96243159 S SS S 1 20020215
[17] (P) NACTVHA CTOMOPHASA (A) PLATE-LOCKING
90079853 S sSSss 1
Y 94580512 S sss 1
[18] (P) BONT (A) BOLT-W/WASHER
09116-06029 S sSSss 1
Y 94501381 S sss 1
[19] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08026 -|s s s s 5
Y 94500951 S SS s 5




MEXAHU3M NPUBOJA NEPEKMIOYEHMS NEPEOAY p| e O3vLnn HAMMEHOBAHWE K
3910 $ HOMEP .g MOJOENb OMMMEKTALUS n| K| nPUMEHEHUE a
SHIFT CONTROL(5-SPD MIT) neramn | B[ Tululw S A 1 ey ey MPAMESAHWE |
[ 01 ] (P) PbIYATI NEPEKITKOYEHUA NEPEOAY (A) CONTROL A-GEARSHIFT
96182975 - ‘s s s s‘ 1 .
5 [ 02 ] P) E’YKOHTKA PbIYATA MEPEKNIOYEHUA (A) KNOB-GEARSHIFT
@ MNEPEOAY
96133397 - ‘s s s s 1
3
[ 03 ] P) (?TEP)KEHI: PbIYATA NEPEKITKOYEHNA (A) LEVER A-GEARSHIFT
MEPEOAY
96180817 - ‘s sss 1
[04] (P) BUHT (A) SCREW
11062511 -|S S Ss s 4 19961031 | M6X20
11— @ % 0 09119-06002 SSs s 4 19961101 20030425 | Mex20
@™ Y 94501596 Sss s 4 20030428 Mex20
(’/H:‘ @ [05] (P) BTYJIKA PE3VIHOBAS] (A) BELLOWS-GEARSHIFT TUBE
@ i g ) g4 96133781 Ssss 1 20030223
S ﬁ}l / Y 96397185 ssss 1 20030224
o B @«f | / 8 [06] (P) XOMYT (A) CLAMP
A S 7 90217840 s sss 1
st~ 7—2 > ,
. S [07] (P) WAVBA (A) WASHER
5 / /\ 90305093 S sss 2 19961201
‘ 9 0 94580749 S SsSs s 2 20030430
’ / ‘ ! [08] (P) BUHT (4) SCREW
< . 13% i ‘ 96165506 S S S s 1 19961130 | M8X30
\/ i C ‘ O 09117-08001 S S S s 1 19961201 20030429 | M8x30
/‘ - J 0 94501471 S S S S 1 20030430 M8X30
@(é 915 ¢ [09] (P) LITAHA NEPEKMIOYEHUS NEPEAAY (A) ROD A-GEARSHIFT CONTROL
114? &a : T 90250156 -lssss 1
2ARR %} % 0 0 94580711 ssss 1
g% Q)/:@ I [10] (P) KYTICA HAMPABASIOLLASA (A) CONTROL-GEARSHIFT GUIDE
12 8 © 90342949 S s - - 1 19990128
& Y 96273776 s s - - 1 10990129 20000904
O 96332660 S s s s 1 20000905
[11] (P)BONT (A) BOLT
90121523 S S - 1 19961031
Y 09208-08001 S S S S 1 19961101 20030425
Y 94535807 SSsS 1 20030426
[12] (P) ®MKCATOP (A) CLIP-SAFETY
11085071 -1S s - - 1 19961031 | 6




o K
MEXAHW3M NPUBOJA NEPEKMIOYEHMS NEPELAY p| Ne 03NN HAUMEHOBAHUE K
3910 ? HOMEP .g MOAENb OMMAEKTALS n| K| NPUMEHEHME a
SHIFT CONTROL(5-SPD M/T) NETANM B I|”|”,|lv u é ﬁ c o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[12] (P) BUKCATOP (A) CLIP-RETAINING
Y 08335-11069 S S S S 1 19961101 200307256
Y 94530002 S S S S 1 20030726 6
2@ [13] (P) BONT (A) BOLT
90236961 S S - - 1 19960630
3 Y 96182212 s sss 1 19960701
[ 15 ] (P) KOMMNNEKT BTYJOK KYJNUCBbI (A) BUSHING KIT
S$3910001 S S S S 1
1
@, /%
SN
@ - %o 7
S !

—10




